
 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23893345/90618/93186/90610/93122  – e-mail: modesta.semilia@unipa.it / master@unipa.it 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 3235, prot. 92378 del 07/10/2019, con il quale è stato bandito il 

concorso per l’ammissione al Master di II livello in “Materiali e Tecniche 

Innovative per l’Edilizia Sostenibile”, A.A. 2019/2020, nel quale sono stati 

previsti n. 20 posti; 

CONSIDERATO  i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i risultati delle prove d’esame, di cui ai verbali della Commissione Giudicatrice 

del 14, 18, 19, 26 e 27 Novembre 2019; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 Noto Maria Francesca 42 

2 Bica  Maria 42 

3 Chiappisi Giulia 42 

4 Foderà Alessandra 41 

5 Spatafora Alessandro 41 

6 Schifano Alida 40,5 

7 Porcasi Achille Roberto 40,5 

8 Marinaro Salvatore 40 

Università degli Studi di Palermo 

Titolo III        Classe 5        Fascicolo 

UOR 
Master e Corsi di 

Perfezionamento 

CC 
A. ROMEO 

M. SEMILIA 

RPA 
A.M. SPOSITO 





 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23893345/90618/93186/90610/93122  – e-mail: modesta.semilia@unipa.it / master@unipa.it 

9 Privitera Serena 39,5 

10 Bevilacqua Matteo 39 

11 Lombardo Luisa 39 

12 Seminara Barbara 39 

13 Camarda Gaetano 39 

14 D’Arpa Gianluca 38,5 

15 Barbera Flavia 38,5 

16 Cavaleri Rosario 37 

17 Collovà Giovanni 37 

18 Li Causi Viviana Maria 36,5 

19 Sconduto Roberto 36 

20 Taormina Giacomo 34,5 

21 Romano Fabio 33 

22 Camarda  Martina 32,5 

23 Bontempo Cristina Lucia 32,5 

24 Palazzo Francesco 32 

25 Bordino Immacolata 26,5 

26 Abbate Federico 24,5 

27 Travaglianti Vittorio 23 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 


		2019-12-04T09:17:15+0000
	Fabrizio Micari




